[image: image1.jpg]

CÂMARA  MUNICIPAL  DE MONTE AZUL PAULISTA

=============================================

Praça Rio Branco, n° 70 - CEP. 14.730-000 - fone/fax: 0XX=17-361.1254

E-mail: camaramap@viazul.com.br
E  s  t  a  d  o     d  e     S  ã  o   P  a  u  l  o

____________________________________________________________

OFÍCIO Nº 0012/2003.

Monte Azul Paulista, 17 de Fevereiro de 2003.

Senhor Gerente:

Vimos por meio deste solicitar de Vossa Senhoria, o obséquio de nos fornecer cópias (microfilmes) dos cheques abaixo relacionados, emitidos por esta Câmara Municipal:

DATA                        Nº                        VALOR R$.

20-10-97                   001                         1.800,00

23-10-97                   005                         1.800,00

25-11-97                   026                         1.800,00

28-01-98                   051                         1.750,00

29-02-98                   057                         1.451,00

30-01-98                   058                            800,00

10-03-98 10-03-98                   088                         1.750,00

10-03-99 089                          1.350,00

30-04-98                   103                         1.750,00

21-05-98                   109                         1.780,00

30-06-98                    ---                          1.780,00

30-07-98                    ---                          1.780,00

31-12-98                    ---                             732,98

25-07-97                    ---                          1.742,50

27-08-97                    ---                          1.742,50

Sem mais para o momento, aproveitamos do ensejo para apresentar à Vossa Senhoria, os nossos protestos de elevada estima e distinta consideração.

.....................................................................

JOSÉ ROBERTO DE FREITAS

Presidente da Câmara Municipal

Monte Azul Paulista – SP.

AO

ILMO.SENHOR

GERENTE DA CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

NESTA.

[image: image1.jpg]